
  

 

PROTOKOL O ODTAJNĚNÍ NABÍDEK 
vyhotovený v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název:  „AQUACENTRUM Teplice – venkovní úpravy, část VENKOVNÍ 

SLUNĚNÍ“ 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách 

 

2) ZADAVATEL 

Název zadavatele:   AQUACENTRUM 

Sídlo:     Aloise Jiráska 3149, Teplice, PSČ 415 01 
IČ:     68975490 

Osoba oprávněná k podpisu  

smlouvy:  na základě vnitřních předpisů: Ing. Michael Paraska, ředitel  
Aquacentra Teplice 

 

3) DATUM, ČAS A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Datum a čas zahájení:  12. 4. 2022, 9:00 hod. 
Místo:  sál zastupitelstva na adrese nám. Svobody 2, 415 95 Teplice) 

 

4) ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH ČLENECH KOMISE 

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni níže uvedení členové komise pro otevírání obálek: 

 
1. Bc. Jiří Štábl, náměstek primátora města Teplice 

2. Ing. Michal Paraska, ředitel Aquacentra Teplice 

3. PhDr. Radka Růžičková, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu města Teplice 
 

Členové komise pro otevírání obálek s nabídkami podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů (viz příloha 
č. 1). 

 

5) SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ODTAJNĚNY, VČETNĚ IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 
ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 2 nabídky. 
Nabídka byla podána v elektronické podobě. 

 
Jedná se o nabídky následujících účastníků: 

Číslo 
Účastník  

(název, identifikační údaje) 

1 Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 25021915 

2 POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, IČ: 25606468 

 

6) ZÁZNAM O KONTROLE NABÍDKY 

Komise otevřela obálky postupně v pořadí podle jejich doručení a zkontrolovala nabídky dle § 110 odst. 

2 zákona, zda 

a) nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, 
b) nabídky je autentická, 

c) s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 



  

 

Kontrola nabídek byla provedena s tímto výsledkem: 

Číslo Účastník 
Byla nabídka 
doručena ve 

stanovené lhůtě? 

Byla 
nabídka 

autentická? 

Bylo s datovou zprávou 
obsahující nabídku před 

jejím otevřením 
manipulováno? 

1 Metrostav DIZ s.r.o. ANO ANO NE 

2 POHL cz, a.s. ANO ANO NE 

 

 

7) NABÍDKOVÁ CENA A DALŠÍ ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÁ DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Číslo Účastník Celková nabídková cena bez DPH (v Kč) 

1 Metrostav DIZ s.r.o. 15 494 693,12 

2 POHL cz, a.s. 15 896 659,25 

 

 

8) PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE 

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
p.č. Jméno Podpis 

1. Bc. Jiří Štábl 
 

 

2. Ing. Michal Paraska  

3. PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.  

 
V Teplicích, dne 12/4/2022 
 

PŘÍLOHY: 

1. Čestné prohlášení členů komise pro otevírání obálek  



  

 

PŘÍLOHA Č. 1: 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 
ČLENA KOMISE PRO ODTAJNĚNÍ NABÍDEK 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„AQUACENTRUM Teplice – venkovní úpravy, část VENKOVNÍ SLUNĚNÍ“ 

 
ZADAVATEL:  

AQUACENTRUM, Aloise Jiráska 3149, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 68975490 
Zastoupený společností ECC Group, a.s., Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306 

 
 

 

Jako člen komise ustavené zadavatelem pro odtajnění nabídek doručených v elektronické podobě činím 
toto čestné prohlášení: 

 
Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že  

 mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením, 

 jsem se nepodílel na průběhu zadávacího řízení, 
 nemám vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 
 

p.č. Jméno Podpis 

1. Bc. Jiří Štábl 
 
 

2. Ing. Michal Paraska  

3. PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.  

 
V Teplicích, dne 12/4/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


